
Datum konání: 14.09.2019

Místo konání: Ledenice, rybník Lazna

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky

Pořadatel: Lodní modeláři Ledenice-MK p.s., M-TES z. s. Č. Budějovice

Číslo soutěže: Lo-145/3

Ředitel soutěže: Jiří Hinterhölz 24/NS

Tech. zabezpečení: členové KLoM Ledenice

Josef Bodžár 27/NS

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Hanzlík CZ-16/C-J

Ved.startov. č. 1: EX-500 Ing. Cyril Macho

Ved.startov. č. 2: F4,Eco Ing. Zdeněk Hanzlík CZ-16/C-J

Rozhodčí:

 start. č.1: EX-500 Ing. Cyril Macho

Jitka Nosková

Jitka Machová

start. č. 2: F4,Eco Ing. Zdeněk Hanzlík CZ-16/C-J

Michal Ferjančič 33/NS

Kateřina Ferjančičová 17/NS

Igor Vondrášek 28/NS

Lukáš Pavel 29/NS

Josef Bodžár 27/NS

Zahájení: 14. 9. v  11:45 nástupem závodníků, od 12:00 jízdy

Ukončení:

Počasí:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest.

         Výsledky zpracoval:  Ing. Cyril Macho

Výsledková listina   Lo-45

 Nashledanou se těší modeláři z KLoM Ledenice a M-tes Č. Budějovice.

50. ročník  soutěže lodních modelářů Ledenická "50"

14. 9.  v 18:30 konec jízd

v 18:30 vyhlášení výsledků soutěže

oblačno, teplota do 23 ˚C

Vítězem soutěže o piráta roku 2019 se stal 

Jakub Svoboda - KLoM Ledenice



1. 2. 3. 4.

1 Fyrbachová Radka KLoM Ledenice 100 100 100 100 300,00 100,00 R

2 Lhotka Jiří KLoM Ledenice 100 100 80 100 300,00 100,00 R

3 Vránová Kristýna KLoM Třešť 100 50 100 100 300,00 100,00 R

4 Frček Roman ml. KLoM Ktiš 100 90 100 100 300,00 100,00 R

5 Kuklová Natálie KLoM Ledenice 100 90 80 100 290,00 96,67 R

6 Macho Cyril M-tes Č. Budějovice 100 90 100 90 290,00 96,67 R

7 Bartík Daniel KLoM Třešť 100 100 90 90 290,00 96,67 R

8 Boček Lubomír KLoM Třešť 100 90 80 100 290,00 96,67 R

9 Pinc Derek KLoM Ledenice 90 100 90 100 290,00 96,67 R

10 Vonderková Lenka KLoM Třešť 90 100 90 100 290,00 96,67 R

11 Šnajdr Michal KLoM Třešť 100 100 90 60 290,00 96,67 R

12 Blažek Vlastimil M-tes Č. Budějovice 90 80 100 90 280,00 93,33 R

13 Kadlec Jindřich KLoM Třešť 100 90 90 90 280,00 93,33 R

14 Nosek Ondřej M-tes Č. Budějovice 90 100 90 90 280,00 93,33 R

15 Mirčev Joshua KLoM Třešť 90 80 100 90 280,00 93,33 R

16 Mráz Tomáš KLoM Ledenice 90 100 60 90 280,00 93,33 R

17 Čutka Richard KLoM Ledenice 80 100 100 60 280,00 93,33 R

18 Šíma Petr KLoM Ledenice 50 80 100 100 280,00 93,33 R

19 Kadlec Richard KLoM Ledenice 80 80 100 90 270,00 90,00 R

20 Nosková Jitka M-tes Č. Budějovice 60 80 100 90 270,00 90,00 R

Nosek Tomáš M-tes Č. Budějovice 100 90 70 70 260,00 86,67

Pokorný David KLoM Ledenice 90 70 90 80 260,00 86,67

Véle Matěj KLoM Jablonec n. N. 100 50 60 100 260,00 86,67

Kadlecová Nikola KLoM Třešť 80 60 80 100 260,00 86,67

Šnajdrová Mirka KLoM Třešť 80 40 80 100 260,00 86,67

Vonderková Natali KLoM Třešť 80 70 80 100 260,00 86,67

Fyrbach Marek KLoM Ledenice 80 90 80 60 250,00 83,33

Kadlec Petr KLoM Ledenice 100 70 80 50 250,00 83,33

Žáček Jaroslav M-tes Č. Budějovice 90 70 70 90 250,00 83,33

Kraus František KLoM Ktiš 60 70 80 90 240,00 80,00

Jakeš Stanislav Bakov nad Jizerou 30 80 90 70 240,00 80,00

Zítko Jonáš KLoM Jablonec n. N. 30 100 100 40 240,00 80,00

Frček Roman st. KLoM Ktiš 30 80 90 70 240,00 80,00

Bartíková Veronika KLoM Třešť 80 100 60 30 240,00 80,00

Kácha Petr M-tes Č. Budějovice 40 90 70 70 230,00 76,67

Zelenka Vojtěch Pacov 90 90 50 30 230,00 76,67

Sedmík Matěj KLoM Ledenice 70 70 50 80 220,00 73,33

Pokorný Tomáš KLoM Ledenice 20 70 80 70 220,00 73,33

Kácha Pavel M-tes Č. Budějovice 70 70 80 60 220,00 73,33

40 Kocourek Michal KLoM Ktiš 40 40 80 100 220,00 73,33

Kubín Jáchym KLoM Ledenice 50 80 80 50 210,00 70,00

Kraus Jan KLoM Ktiš 40 0 80 90 210,00 70,00

Jakešová Martina Bakov nad Jizerou 80 50 0 70 200,00 66,67

Šnajdr Vítek KLoM Třešť 40 40 60 100 200,00 66,67

45 Sedmíková Dana KLoM Ledenice 50 50 80 60 190,00 63,33

Rozj.
Celkem 

jízdy

Jízdy
Klub Průměr

43

EX-500 žáci

Poř. Přijmení a jméno

21

27

30

35

37

41
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46 Fyrbach Karel KLoM Ledenice 50 70 60 50 180,00 60,00

47 Fyrbach Vít KLoM Ledenice 50 70 40 50 170,00 56,67

Heinl David KLoM Jablonec n. N. 40 30 50 70 160,00 53,33

Bartíková Zuzana KLoM Třešť 40 70 40 50 160,00 53,33

Machová Jitka M-tes Č. Budějovice 50 40 40 40 130,00 43,33

Zelenka Pavel Pacov 40 20 20 70 130,00 43,33

52 Svoboda Jakub KLoM Ledenice 70 20 20 30 120,00 40,00

Budina Ondřej KLoM Jablonec n. N. 20 20 20 40 80,00 26,67

Pospíšil Česlav KLoM Jablonec n. N. 30 40 10 10 80,00 26,67

48

50

53
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F2

1. 2. 3.

1 Budina Vojtěch 131-78 KLoM Jablonec n. N. Saturn 100 100 100 200,00 100,00 F2A

2 Heinl David 131-88 KLoM Jablonec n. N. monitor SSSR 100 100 94 200,00 100,00 F2A

3 Jíša Stanislav 409-02 KLoM Plzeň Letkov Perkasa 100 79 100 200,00 100,00 F2A

4 Véle Matěj 131-83 KLoM Jablonec n. N. R-3 92 100 98 198,00 99,00 F2A

5 Budina Ondřej 131-74 KLoM Jablonec n. N. Hercules 98 94 98 196,00 98,00 F2A

6 Poličanský Matyáš 131-75 KLoM Jablonec n. N. Monitor 100 84 94 194,00 97,00 F2A

7 Laurin Tomáš 131-94 KLoM Jablonec n. N. Hydrograf 89 100 89 189,00 94,50 F2A
8 Šebek Václav KLoM Vltava ČB KB23-Seefahrtsamt IX 87 98 75 185,00 92,50 F2C

KategoriePoř. Přijmení a jméno VýsledekSoučetKlub Jméno modelu
Jízdy

Licence
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F4 - A junioři

1. 2. 3.

1 Fyrbach Karel 145-01 KLoM Ledenice Kajman 100 100 100 200,00 100,00 Rozj.

2 Sedmík Matěj 145-02 KLoM Ledenice Leader 100 100 100 200,00 100,00 Rozj.

3 Šnajdr Michal 348-36 KLoM Třešť Aneta 100 100 94 200,00 100,00 Rozj.

4 Budina Ondřej 131-74 KLoM Jablonec n. N. Sally - 74 100 100 94 200,00 100,00 Rozj.

5 Fyrbach Vít 145-72 KLoM Ledenice Caribic 100 100 94 200,00 100,00 Rozj.

6 Budina Vojtěch 131-78 KLoM Jablonec n. N. Policie - 78 94 100 100 200,00 100,00 Rozj.

7 Pokorný David 145-75 KLoM Ledenice Edita 94 100 100 200,00 100,00 Rozj.

8 Zítko Jonáš 131-66 KLoM Jablonec n. N. Policie - 66 100 94 98 198,00 99,00

9 Mirčev Joshua 348-48 KLoM Třešť Leader II 100 95 86 195,00 97,50

10 Fyrbach Marek 145-73 KLoM Ledenice Policie 100 94 89 194,00 97,00

11 Bartíková Veronika 348-44 KLoM Třešť Oliver 87 94 100 194,00 97,00

Pinc Derek 145-83 KLoM Ledenice WSP 94 93 98 192,00 96,00

Pokorný Tomáš 145-74 KLoM Ledenice K 162 94 93 98 192,00 96,00

14 Kubín Jáchym 145-80 KLoM Ledenice Policie 98 94 92 192,00 96,00

15 Laurin Tomáš 131-94 KLoM Jablonec n. N. Sally - 94 88 92 100 192,00 96,00

16 Lhotka Jiří 145-82 KLoM Ledenice Policie 84 91 100 191,00 95,50

17 Kadlec Richard 145-08 KLoM Ledenice BR 503 96 94 84 190,00 95,00

18 Svoboda Jakub 145-71 KLoM Ledenice Kajman 95 94 88 189,00 94,50

19 Šíma Petr 145-51 KLoM Ledenice Kajman 94 94 94 188,00 94,00

20 Heinl David 131-88 KLoM Jablonec n. N. Policie - 88 94 94 89 188,00 94,00

21 Kadlecová Nikola 348-41 KLoM Třešť Leader 82 88 98 186,00 93,00

22 Čutka Richard 145-81 KLoM Ledenice Black Hawk 91 94 91 185,00 92,50

23 Pospíšil Česlav 131-90 KLoM Jablonec n. N. Policie - 90 88 88 94 182,00 91,00

24 Véle Matěj 131-83 KLoM Jablonec n. N. Sally - 83 92 88 88 180,00 90,00

25 Bartík Daniel 348-42 KLoM Třešť Britanic 88 83 92 180,00 90,00

26 Tůma Ondřej 511-45 KLoM Maják Borovany Xenie 79 88 92 180,00 90,00

27 Poličanský Matyáš 131-75 KLoM Jablonec n. N. Sally - 75 82 84 89 173,00 86,50

28 Mráz Tomáš 145-07 KLoM Ledenice Policie 72 88 84 172,00 86,00

29 Kadlec Petr 145-79 KLoM Ledenice Blesk 82 83 89 172,00 86,00

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu

12

Součet Výsledek Rozj.
Jízdy
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30 Breuer Karel 131-95 KLoM Jablonec n. N. Policie 94 78 78 172,00 86,00
31 Jaroš Jakub KLoM Vltava ČB Kubík 1 78 75 86 164,00 82,00

F4 - A senioři

1. 2. 3.

1 Jíša Stanislav 409-02 KLoM Plzeň Letkov Armidale 95 100 100 200,00 100,00

2 Šebek Václav KLoM Vltava ČB Leader 100 94 100 200,00 100,00

3 Sedmík Petr 145-78 KLoM Ledenice Atlantic 100 93 100 200,00 100,00

4 Ferjančičová Aneta 511-10 KLoM Maják Borovany Eliška 88 100 98 198,00 99,00

5 Jakeš Stanislav 316-16 Bakov nad Jizerou Xenie II 98 94 98 196,00 98,00

6 Bodžár Josef KLoM Ledenice Šumava 94 92 100 194,00 97,00

7 Budina Petr 131-30 KLoM Jablonec n. N. Brake 90 100 90 190,00 95,00

8 Fyrbach Luboš KLoM Ledenice Kapr 87 90 93 183,00 91,50

9 Blažek Vlastimil M-TES Č. Budějovice B-5 94 78 87 181,00 90,50

1. 2. 3.

1 Heinl David 131-88 KLoM Jablonec n. N. Banckert 100 100 100 200,00 100,00 F4B

2 Budina Vojtěch 131-78 KLoM Jablonec n. N. Bremen 9 98 100 100 200,00 100,00 F4B

3 Budina Petr 131-30 KLoM Jablonec n. N. Bruma -jachta exklu 94 100 100 200,00 100,00 F4B

4 Poličanský Matyáš 131-75 KLoM Jablonec n. N. Rote Sand 100 98 83 198,00 99,00 F4B

5 Jakeš Stanislav 316-16 KLoM Bakov nad Jizerou Nastojčivyj 1:200 98 98 98 196,00 98,00 F4C

6 Laurin Tomáš 131-94 KLoM Jablonec n. N. Snowbery 86 0 0 86,00 43,00 F4C

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub

Jméno modelu
Jízdy

Jméno modelu
Jízdy

Součet Výsledek Kategorie

Součet Výsledek Rozj.

F4B + F4C

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub
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kola čas kola čas kola čas kola čas

1 Zítko Jonáš 131-66 KLoM Jablonec n. N. 18 0,00 30 3,40 25,00 4,50 55,00 7,90

2 Véle Matěj 131-83 KLoM Jablonec n. N. 2 0,00 27 11,50 26,00 11,40 53,00 22,90

3 Kraus František 90-20 KLoM Ktiš 0 0,00 26 5,40 25,00 0,00 51,00 5,40

4 Frček Roman 90-13 KLoM Ktiš 23 33,00 28 10,00 6,00 0,00 51,00 43,00

5 Kraus Jan 90-19 KLoM Ktiš 21 33,00 24 10,80 24,00 7,30 48,00 18,10

2. jízda 3. jízda Výsledek

Mini Eco Standart

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub
1. jízda
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Noční soutěž

Poř. Příjmení a jméno Klub Jízda Rozj.

1. Jakeš Stanislav Fregata 100

2. Véle Matěj Jablonec n N 98 92

3. Pokorný David Ledenice 98 88

4.-9. Budina Ondřej Jablonec n N 94

4.-9. Douša Ladislav Brandýs n. L. 94

4.-9. Fyrbach karel Ledenice 94

4.-9. Sedmík Petr Ledenice 94

4.-9. Šnajdr Michal Třešť 94

4.-9. Zítko Jonáš Jablonec n N 94

10.-12. Fyrbach Marek Ledenice 92

10.-12. Poličanský Matyáš Jablonec n N 92

10.-12. Svoboda Jakub Ledenice 92

13.-14. Mirčev Joshua Třešť 89

13.-14. Šebek Václav Vltava ČB 89

15.-25. Blažek Vlastimil M-tes 88

15.-25. Budina Petr Jablonec n N 88

15.-25. Budina Vojtěch Jablonec n N 88

15.-25. Fyrbach Vít Ledenice 88

15.-25. Kadlec Richrd Ledenice 88

15.-25. Kubín Jáchym Ledenice 88

15.-25. Laurin Tomáš Jablonec n N 88

15.-25. Mráz Tomáš Ledenice 88

15.-25. Pinc Derek Ledenice 88

15.-25. Pokorný Tomáš Ledenice 88

15.-25. Sedmík Matěj Ledenice 88

26. Čutka Richard Ledenice 85

27. Heinl David Jablonec n N 84

28.-29. Bártík Daniel Třešť 82

28.-29. Jaroš Jakub Vltava ČB 82

30. Breuer Karel Jablonec n N 65
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